[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	  05
	»
	мая
	2016
	г.

	№
	151

	с. Малый Атлым

Об утверждении графика работы уличного освещения в сельском поселении Малый Атлым
В целях оптимизации расходов бюджета сельского поселения Малый Атлым на уличное освещение населенных пунктов сельского поселения Малый Атлым Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:
2. Утвердить график работы уличного освещения в сельском поселении Малый Атлым во всех населенных пунктах с 25 августа по 09 мая ежегодно в темное время суток.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, в библиотеках, официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
4.  Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

  Главы сельского поселения                                                                Дейнеко С.В.